17-02-2024 08:42:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Recebemos em nosso gabinete, a solicitação de diversos  moradores, informando que neste local está há
algum tempo  um veiculo Renault preto , placa GZE 1570 de Uberlândia . O referido veiculo está com os pneus murchos
e pelo fato de estar estacionado no local há muito tempo, tem favorecido o crescimento de mato e o acúmulo de
material transportado pelas águas das chuvas.  Isto posto, eles solicitam a intervenção do poder público  para que o
mesmo seja  recolhido ao pátio do Detran. Certo de podermos contar como sempre com o apoio desta Administração,
agradecemos.

solicitação para que o Sr. Prefeito envide esforços junto a  secretaria  competente para que possam
atender  o pedido dos moradores das proximidades da

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2020

RUA CUBA, EM FRENTE NUMERO 208, TIBERY, 38.405-152, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 25507/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

- IMAGENS -

17-02-2024 08:42:47

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à GABINETE DO PREFEITO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total